
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.10.2019                                                                                                       № 65 
  с. Байбек 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

Целевую программ «Благоустройство  

территории МО «Байбекский сельсовет»  

на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Байбекский сельсовет», 

Решения Совета МО «Байбекский сельсовет» от 24.12.2018 №81 «Об 

утверждении бюджета МО «Байбекский сельсовет» на 2019 год и плановый 

период 2020-2021 гг.» (ред. Решения Совета МО «Байбекский сельсовет» 

№101 от 30.09.2019), администрация МО «Байбекский сельсовет»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу 

«Благоустройство территории МО «Байбекский сельсовет» на 2019 год и 

плановый период 2020-2021 годов», утвержденную постановлением 

администрации МО «Байбекский сельсовет» от 15.11.2018 № 59: 

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы пункт «Объемы и 

источники финансирования по годам реализации, тыс. руб.» изложить в 

следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования по годам 

реализации тыс.руб. 

Общий объем финансирования по программе 

1530,7 тыс. рублей, в том числе: 

- за счет средств бюджета МО «Байбекский 

сельсовет», за счет средств областного бюджета и 

за счет средств районного бюджтеа 

2019 г. – 400,0 

2020 г. – 650,7 

2021 г. – 480,0 

 

1.2. Пункт 2 «Перечень программных мероприятий»изложить в новой 

редакции (приложение 1 к настоящему постановлению). 



2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на 

официальном сайте администрации МО «Байбекский сельсовет» 

(https://www.baybekskijselsovet.ru). 

 

 

 

Глава администрации МО  

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев 

 


